生活館の貸室予約について（お知らせ）

 以前よりお知らせしていたとおり、10 月 17 日（火）以降、全ての

貸室をご利用いただける見込みとなりました。

 つきましては、10 月 1 日（日）以降は、大会議室の予約可能期間

を次のとおり変更し、全ての貸室予約について通常どおりの運用とい

たしますので、お知らせいたします。

改修後室名 使用可能時期 予約可能期間

大会議室 現在も使用可能
9 月 30 日まで…2 週間先まで
10 月 1 日から…2 ヶ月先まで

会議室
多目的室 1･2

10 月 17 日（火）以降 8 月 23 日から…2 か月先まで

多目的室 3 現在も使用可能 8 月 23 日から…2 か月先まで

令和５年 9月 27日